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ISC 13. Noemvri 2016
Skopje, 22. - 23.10.2016

Event 15 Men, 200m Medley Open
22.10.2016 - 12:30 Results Prelim
Rekord na MKD, Apsoluten 1:58.99 BLAZEVSKI, M. MKD
Rekord na MKD, 18 god i pomladi 2:04.75 MALENKO, A. MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 2:10.12 MALENKO, A. MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 2:18.29 DIMOVSKI, F. MKD
Rekord na MKD, 12 god i pomladi 2:35.18 BOSKOVSKI, R. MKD
Meet Record 2:07.09 GEROV, Ivan BUL Skopje

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

D - 2002-2003

1. HOMULA, Victor 03 Team of Moldova 2:19.38 486 A
2. AVRAMIDIS, Christos 02 Delfinia Ptolemaidas 2:24.63 435 R
3. LEVTEROV, Kaloian 03 Slavia Sofia 2:25.43 428 R
4. KALAITZOPOULOS, Christos03 Delfinia Ptolemaidas 2:27.60 409
5. RUCI, Ared 02 Te Stela 2:30.04 390
6. VLAISAVLJEVIC, Marko 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:35.89 347
7. TRPEVSKI, Andrej 02 Swimming and Waterpolo Club Or2:48.49 275
8. TODOROV, Andrej 02 BETA 2:52.98 254
9. KEKENOVSKI, Dimitar 03 BETA 3:38.83 125

DSQ TREGUBOV, Alexandr 03 Team of Moldova
DSQ PAPADOPOULOS, Panagiotis03 Delfinia Ptolemaidas

C - 2000-2001

1. PLASIL, Yannick 01 SG Gladbeck Recklinghausen2:12.10 571 A
2. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 2:14.47 541 A
3. WIRGS, Timo 00 SG Gladbeck Recklinghausen2:16.58 517 A
4. DOSE, Edgar 00 Rari Nantes Adria Monfalcone2:18.23 498 A
5. KADRIU, Dion 01 Step Prishtina 2:24.89 433 R
6. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:25.98 423 R
7. ANDREEV, Ivan 01 Cska 2:29.49 394
8. XHAFERRI, Mishel 01 Te Stela 2:29.91 391
9. DIKO, Xhon 01 Te Stela 2:37.49 337

10. GRGUR, Ognjen 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:42.56 306

Open

1. FERRARO, Cristian 97 Nuoto Veneto Banca Montebelluna2:06.48 651 A
2. WIRGS, Steffen 96 SG Gladbeck Recklinghausen2:10.57 591 A
3. PLASIL, Yannick 01 SG Gladbeck Recklinghausen2:12.10 571 A
4. STOJANOSKI, Andrej 94 BETA 2:13.87 549 A
5. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 2:14.47 541 A
6. WIRGS, Timo 00 SG Gladbeck Recklinghausen2:16.58 517 A
7. DOSE, Edgar 00 Rari Nantes Adria Monfalcone2:18.23 498 A
8. HOMULA, Victor 03 Team of Moldova 2:19.38 486 A
9. AVRAMIDIS, Christos 02 Delfinia Ptolemaidas 2:24.63 435 R

10. KADRIU, Dion 01 Step Prishtina 2:24.89 433 R
11. LEVTEROV, Kaloian 03 Slavia Sofia 2:25.43 428 R
12. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:25.98 423 R
13. KALAITZOPOULOS, Christos03 Delfinia Ptolemaidas 2:27.60 409
14. ANDREEV, Ivan 01 Cska 2:29.49 394
15. XHAFERRI, Mishel 01 Te Stela 2:29.91 391
16. RUCI, Ared 02 Te Stela 2:30.04 390
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ISC 13. Noemvri 2016
Skopje, 22. - 23.10.2016

Event 15, Men, 200m Medley, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

17. STOJANOVSKI, Andrej 04 BETA 2:35.13 352
18. VLAISAVLJEVIC, Marko 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:35.89 347
19. DIKO, Xhon 01 Te Stela 2:37.49 337
20. GRGUR, Ognjen 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:42.56 306
21. PRISKA, Paolo 04 Nobis Tirana 2:45.78 289
22. VELI, Elio 04 Te Stela 2:47.98 277
23. TRPEVSKI, Andrej 02 Swimming and Waterpolo Club Or2:48.49 275
24. TODOROV, Andrej 02 BETA 2:52.98 254
25. EVLOGIEV, Timoti 04 NEREA Sofija 2:59.66 227
26. BULKU, Leal 06 Nobis Tirana 3:22.50 158
27. EVLOGIEV, Nikola 06 NEREA Sofija 3:22.98 157
28. KEKENOVSKI, Dimitar 03 BETA 3:38.83 125

DSQ TREGUBOV, Alexandr 03 Team of Moldova
DSQ STOJANOVIC, Stefan 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis
DSQ PAPADOPOULOS, Panagiotis03 Delfinia Ptolemaidas
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